מן הראוי שמח"ש תציין בצורה ברורה את סיבת סגירת תיק החקירה; התנהלות זו תמנע אי

הבנות ותגביר את אמון הציבור בפועלה."

יהיה להשיב כי על ההגנה ומבהיר מן הצדק" "הגנה קיומה של דוחה את הטענה בדבר אני לעיל כל המפורט לאור
לכתב האישום בישיבת המענה הקרובה הקבועה ליום 1.10.14.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ד, 28 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.